

Č. j.: 2016/178229 - žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se **průzkumu trhu na výběrové řízení: „Zajištění služeb pro potřeby ergonomické optimalizace designu pracovišť v rezortu Ministerstva práce a sociálních věcí“**.

Dotaz ze dne 5. 8. 2016

Před rokem, 15. 7. 2015 v 11:08, jsme Vám posílali naši nabídku do výběrového řízení na dodavatele služeb. Předmět průzkumu trhu: „Zajištění služeb pro potřeby ergonomické optimalizace designu pracovišť v rezortu Ministerstva práce a sociálních věcí“. S odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o sdělení těchto informací:

- 1) Seznam subjektů, které jste oslovovali
- 2) Seznam subjektů, které na vaši výzvu reagovaly a zaslaly MPSV své nabídky

Odpověď:

K bodu 1) Seznam subjektů, které jste oslovovali.

Při realizovaném průzkumu trhu byly osloveny tyto společnosti:

- CIE, s.r.o.,
- Sdružení MTM pro Českou republiku a Slovenskou republiku,
- ERGOWORK s.r.o.,
- FitTeam - Karel Beran,
- Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i.

K bodu 2) Seznam subjektů, které na vaši výzvu reagovaly a zaslali MPSV své nabídky.

Na tuto nabídku reagovaly společnost CIE, s.r.o., FitTeam – Karel Beran, Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i. a ERGOWORK, s.r.o.